
UCHWAŁA NR 28/V/2019
RADY GMINY PIĄTNICA

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie uchwalenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Piątnica na 2019 rok

Na podstawie  art. 15 ust. 1 i art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz § 69 ust. 1 uchwały Nr 47/VII/03 Rady Gminy Piątnica z dnia 
1 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 4287 i z 2018 r. 
poz. 4650) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Piątnica na 2019 rok w brzmieniu 
ustalonym w załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Piątnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Weber 

Id: CEB3D794-BEAA-4793-A254-5D6E0D7E4F23. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 28/V/2019

Rady Gminy Piątnica

z dnia 29 stycznia 2019 r.

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Piątnica na 2019 rok

L. p. Temat kontroli Termin kontroli Nazwa jednostki 
kontrolowanej

1. Kontrola efektywności wydatkowania środków 
finansowych przekazanych z budżetu gminy dla 
organizacji pozarządowych, stowarzyszeń oraz 
innych podmiotów prowadzących działalność 
pożytku publicznego w 2018 r.

Luty Urząd Gminy Piątnica

2. Wydatkowanie środków finansowych przez Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Piątnicy w 2018 r.

Marzec Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Piątnicy

3. Wydatkowanie środków finansowych z budżetu 
gminy na utrzymanie gotowości bojowej jednostek 
ochotniczych straży pożarnych na terenie gminy 
Piątnica za 2018 r. oraz na odśnieżanie dróg 
przez jednostki OSP w sezonie zimowym 2018/2019.

Maj Urząd Gminy Piątnica

4. Wydatkowanie środków finansowych przez Centrum 
Usług Samorządowych w Piątnicy w 2018 r.

Lipiec Centrum Usług 
Samorządowych 
w Piątnicy

5. Kontrola wybranych, przeprowadzonych 
i zakończonych przetargów  przez Gminę Piątnica 
w 2018 r. i za I półrocze 2019 r.

Wrzesień Urząd Gminy Piątnica

Id: CEB3D794-BEAA-4793-A254-5D6E0D7E4F23. Podpisany Strona 1


		2019-01-28T23:00:00+0000
	18-421 Piątnica Poduchowna Polska
	Krzysztof  Weber
	Podpis organu wydającego akt prawny.




